
OInženýring
DOPRAVNÍCH STAVEB

a.s.

Zápis

o uzavření dohody o odbytových nákladech při jednání u Inženýringu dopravních staveb a.s,, konaném dne:

Pověření zástupci:

Inženýring dopravních staveb a.s. - zástupce objednatele - obstaravatel
HOCHTIEF CZ a. s. - zhotovitel

Dnešního dne byl projednán dílčí rozpočet stavby: Rekonstrukce nástupiště Muzeum A

14 812 487,96 Kč

1. Rozpočet je vypracován podle projektové dokumentace, kterou předložil projektant METROPROJEKT Praha a.s. .

2. projektová dokumentace včetně výkazů výměr byla prověřena obstaravatelem s připomínkami objednatele stavby.

3. V rozpočtu použité jednotkové ceny porovnal pověřený zástupce zhotovitele s jednotkovými cenami z nabídky, podle které
je uzavřena smlouva o dílo.

4. Fakturace za stavební práce a dodávky z tohoto projednaného rozpočtu bude provedena po převzetí těchto prací technickým
dozorem obstaravatele,

Cena celkem
DVZ DPS Rozdíl l Odpočet Přípočet

14 824 292,00 14 812 487,96 -11 804,04 -375 607,00 363 802,96

projektant



Rekonstrukce nástupiště Muzeum A

Stanovisko k uzavřeni dohody o odbytových nákladech, příloha k zápisu z jednání na INŽ dne:

Jedná se o technické upřesnění, upřesněni agregované položky, kvantitativní upřesnění, práce z titulu odpovědnosti za vady
nebo odpovědnosti za škodu, práce pomocné či práce spadajIcI do nepřímo vymezeného předmětu díla atd.

, PS 93-1 Slaboproudá zařízenIStavebni PS 93-2 Název: EPS
objekt' so 02 Elektro osvětlení

Popis upřesnění v DPS oproti DVZ:
Na základě zpracováni podrobnější projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro prováděni stavby v souladu se zadáním
došlo oproti dokumentaci pro výběr zhotovitele k technickému upřesněni řešení VC. výkazů výměr. Technické upřesněni řešení
vychází z podrobnějších výpočtů a obsahuje podrobnou konkretizaci stavebních prvků a postupů. V souladu se zadáním dochází
ke splněni či zlepšení techno|ogicko-kva|itativnÍch podmínek a naplňuje se základní parametr zadání funkčních celků stavby.

Jedná se o konečnou DON

za zhotovitele:

Vyjádření - autorský dozor projektanta:

Potvrzujeme, že uvedená DON vychází z upřesnění DVZ. Navržené řešeni je srovnatelné resp. technicky lepší než navrhované v
DVZ a náklady spojené s provozem a údržbou jsou shodné nebo lepši než návrh v DVZ. Jedná se o řešeni, které odpovídá a
splňuje požadavky stanovené v DVZ - je původním předmětem díla.

za autorský dozor projektanta:

Vyjádřeni zástupce objednatele:

Potvrzujeme, že po posouzeni technických, cenových a dalších požadavků, došlo v souladu s DVZ a SoD k upřesněni díla dle
uvedeného popisu.

za zástupce objednatel
Inženýring dopravních



Rekonstrukce nástupiště Muzeum A

REKAPITULACE ROZPOČTŮ PODLE PS l SO

PS/SO Název PS/SO Cena celkem Cena celkem Cena celkem - .
DVZ DPS rozdíl Odpocty Přípocty

PS 93-1 Slaboproudá zařízenÍ 2 884 855,00 2 879 684,00 -5 171,00 -193 985,00 188 814,00

PS 93-2 EPS 143 125,00 142 672,00 -453,01 -6 342,00 5 889,00

SO 02 Elektro osvětlení 11 796 312,00 11 790 131,97 -6 180,03 -175 280,00 169 099,97

Celkem 14 824 292,00 14 812 487,96 -11 804,04 -375 607,00 363 802,96



Rekonstrukce nástupiště st. Muzeum A DVZ

SOUPIS PRACÍ
Stavba: Rekonstrukce nástupiště st. Muzeum A
Objekt: PS 93-1 Slaboproudá zMizení

CPV: 45234125-8

jKSO: 825 85

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 5.12.2014

MnoZ9vl Mnozstvl MnoZstvl Cena Cena celkem Cena celkem Cena celkemP C Kód poloZky Popis MJ celkem celkem Odpočty Pŕlpočty Výpočet, koinentáĽ odkaz na část dokumentace
DVZ DPS 'ozdll jednotková DVZ DPS |ozd|l

1 2 3 4 5 (3 7 8 9 10 11 12 13 14
l

1 Rozhlas
1 SLA-001 Reproduktor podhledový evakuační 1,5/3/6W vC. montáže ks 58,000 58,000 0,000 1 220,00 70 760,00 70 760,00 0,00 0,00 0,00 Množství odečteno z přilohý 001,003,008 a 011
2 SLA-002 krabice ohniodolné 90 min.vč. svorkovnice ks 58,000 58,000 0,000 1 043,00 60 494,00 60 494,00 0,00 0,00 0,00 K odbočeni z kabelové trasy
3 SLA-003 montáž, měřeni, oživení, nastaveni hod 120,000 120,000 0,000 537,00 64 440,00 64 440,00 0,00 0,00 0,00
4 SLA-O04 demontáž stávajlcich rozvodů rozhlasu (kabely CVKY) m 1 200,000 1 500,000 300,000 34,00 40 800,00 51 000,00 10 200,00 0,00 10 200,00 Odečteno z přilohý 010,011
5 SLA-005 demontáž stáva icich kabelových nosných konstrukcí rozhlasu m 600,000 600,000 0,000 115,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 Odečteno z přílohy 010,011
6 SLA-006 demontáž stávajkích reproduktorů ks 65,000 65,000 0,000 107,00 6 955,00 6 955,00 0,00 0,00 0,00 Odečteno z přilohý 011
7 SLA-007 měřeni srozumitelnosti dle Csn en 60849 vC. protokolu ks 1,000 1,000 0,000 38 347,00 38 347,00 38 347,00 0,00 0,00 0,00 Dáno normou ČSN EN 60849
8 SLA-008 Kabelová konstrukce s funkční odolnosti při požáru dle směrnice DP m 600,000 600,000 0,000 233,00 139 800,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 Odečteno z přílohy 010,011

Č.22/2012- skupinové držáky (např. gripy MS Bettermann)
9 SLA-009 kabel týpu CHKE-V 1P1,38 m 1 500,000 1 500,000 0,000 60,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 Odečteno z přilohý 010,011

2 AOC
10 SLA-010 Panel osvětleni do pultu PM, vC. montáže a zapojeni l kpl. ' 1,000 1,000 0,000 22 475,00 22 475,00 22 475,00 0,00 0,00 0,00 Odečteno z přilohý 004
11 SLA-011 Výměna vyhodnocovacích jednotek v odb. lince - u výtahu kpl. ' 1,000 1,000 0,000 69 690,00 69 690,00 69 690,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přílohy 001,011
12 SLA-012 Výměna čidel v odb. lince - vestibul l kpl. 1,000 1,000 0,000 217 567,00 217 567,00 217 567,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přílohy 001,012
13 SLA-013 Zhrazeni jednoho průchodu popř. doplněni počítání" l kpl. ' 1,000 1,000 0,000 46 016,00 46 016,00 46 016,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přilohy 001,012
14 SLA-O14 Ŕidici ednotka ARGUS32 (počítání cestujicich) l ks i 1,000 0,000 -1,000 193 985,00 193 985,00 0,00 -193 985,00 -193 985,00 0,00 Vyčteno z přílohy 001
15 SLA-015 Majáček pro nevidomé OHM/3E3K l ks l 1,000 2,000 1,000 19 509,00 19 509,00 39 018,00 19 509,00 0,00 19 509,00 Vyčteno z přilohý 001,004,011
16 SLA-016 Majáček pro nevidomé OHM/2K l ks l 1,000 2,000 1,000 19 509,00 19 509,00 39 018,00 19 509,00 0,00 19 509,00 Vyčteno z přibhý 001,004,011
17 SLA-O17 Ma áček pro nevidomé OHM l ks . 1,000 2,000 1,000 17 187,00 17 187,00 34 374,00 17 187,00 0,00 17 187,00 Vyčteno z přílohy 001,004,011
18 SLA-018 Majáček pro nevidonié OHMNSTUP l ks , 1,000 1,000 0,000 19 509,00 19 509,00 19 509,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přilohý 001,004,012
19 SLA-019 Demontáž l montáž stávajicich majáčků ZOM, MAN i ks ' 7,000 7,000 0,000 215,00 1 505,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 Odečteno z přilohý 001,011
20 SLA-020 Demontáž l montáž stávajicich konzol ks ' 7,000 7,000 0,000 215,00 1 505,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 Odečteno z přílohy 001,011
21 SLA-021 Panel STANICE OT/ZAV do pultu PM ks 1,000 1,000 0,000 9 644,00 9 644,00 9 644,00 0,00 0,00 0,00 Odečteno z přílohy 001
22 SLA-022 přepojovaci krabice, VC. svorkovnice ks t 10,000 12,000 2,000 497,00 4 970,00 5 964,00 994,00 0,00 994,00 K přepojováni či větveni rozvodu
23 SLA-023 kabel typu CHAH -R 2X1,5 m ; 30,000 30,000 0,000 56,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 Odečteno z přilohý 004,011,012
24 SLA-O24 kabel týpu CHTH -R 5X0,75 l n, : 100,000 100,000 0,000 70,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 Odečteno z přňohý 004,011,012
25 SLA-025 kabel týpu JCXFE -R 5x2x0,5 ň) 150,000 150,000 0,000 77,00 11 550,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 Odečteno z přílohy 004,011,012
26 SLA-026 kabel týpu CHKE -R 3jX2,5 m ' 255,000 315,000 60,000 67,00 17 085,00 21 105,00 4 020,00 0,00 4 020,00 Odečteno z přilohý 004,011,012
27 SLA-027 Profilová elektroinstalačni "C" lišta vC. příslušenství, montážního a m ,' 110,000 160,000 50,000 860,00 94 600,00 137 600,00 43 000,00 0,00 43 000,00 Odečteno z přílohy 010,011,012

upevňovacího materiálu - kabelová konstrukce dle protokolu TŘ11/2009 !

28 SLA-029 demontáž/montáž stávajicich anténní dvoulinky m l 300,000 300,000 0,000 1 043,00 312 900,00 312 900,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z příloh 001,005,011
29 SLA-030 nový kabel anténní dvoulinkydle SGŘ 9/2009 m 600,000 600,000 0,000 197,00 118 200,00 118 200,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z příloh 001,005,011
30 SLA-031 přepojovacl krabice, vC. svorkovnice ks 6,000 6,000 0,000 497,00 2 982,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z příloh 001,005,011
31 SLA-032 úprava závěsů ks 30,000 30,000 0,000 476,00 14 280,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z příloh 001,005,011
32 SLA-033 oživení, nastaveni, měřeni siC!ná|u, protokol hod : 1,000 1,000 0,000 644,00 644,00 644,00 0,00 0,00 0,00
33 SLA-034 drobný ň7oňt materiál (konektory, šrouby apod.) kpl. : 1,000 1,000 0,000 1 649,00 1 649,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00
34 SLA-035 Přizpůsobovací člen ZF03 ks 4,000 4,000 0,000 5 370,00 21 480,00 21 480,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z příloh 001,005.011
35 SLA-036 koaxiálni kabel 7,25 50Ohm(po dobu přepojenl) dle SGR 9/2009 m 300,000 300,000 0,000 163,00 48 900,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z příloh 005,011
36 SLA-037 koaxiálni kabel 3,7 50Ohm(po dobu přepojeni) dle SGR 9/2009 m 50,000 50,000 0,000 88,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z příloh 005,011
37 SLA-038 Profilová elektroinstalační "C" lišta VC. přislušenstvi, montážního a m 60,000 60,000 0,000 860,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z příloh 005,011

upevňovacího materiálu - kabelová konstrukce dle protokolu TŘ11/2009

3 VKV

" " " e
38 SLA-039 Přídržný magnet Abby Vista VM1200DB ks 1,000 1,000 0,000 9 034,00 9 034,00 9 034,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přílohy 001,006.010
39 SLA-040 dveřní kontakt průrnýslové provedeni) ks 1,000 1,000 0,000 2 449,00 2 449,00 2 449,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z př[lohý 001,006,010
40 SLA-041 kabel S-STP PiMF cat.7 dle SGR 9/2009 m 60,000 60.000 0,000 84,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přlbhý 001,006,010
41 SLA-042 demontáž sLáv. majjnetu VC. kabeláže ks 2,000 2,000 0,000 322,00 644,00 644,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přilohý 001,011
42 SLA-043 čtečka RDH-HOR-SGL ks 1,000 1,000 0,000 73 513,00 73 513,00 73 513,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přílohy 001.006,010

4 PřistuoovÝ sYstém

METROPROJEKT Praha a.s. 1/2 PS 93_1



Rekonstrukce nástupiště st. Muzeum A DVZ

Mnozslvl Mnozstvi
PC Kód položky Popis MJ celkem culkem Mnozstvl Cena Cena celkem Cena celkem Cena celkem Odpočty Přípočty Výpočet, komentář, odkaz na cast dokumentace

DVZ DPS jednotková DVZ DPS Iozd||

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 )1 12 13 14

43 SLA-044 modul TITIS MRD1 jRksTU-MRD1 ks 1,000 1,000 0,000 15 796,00 15 796,00 15 796,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přilohý 001,006,010
44 SLA-045 základová deska APK-K ks 1,000 1,000 0.000 6 336,00 6 336,00 6 336,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přlbhý 001,006,010
45 SLA-046 telefonní komunikátor DKL ks 1,000 1,000 0,000 7 130,00 7 130,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přilohý 001,006,010
46 SLA-047 zdroj 12v/3a vč.sit'ového trafa " AKU 12V/7Ah ks 1,000 1,000 0,000 20 001,00 20 001,00 20 001,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přúohý 001,006,010
47 SLA-048 skříň ATIS 4020 (327x408x116 mm ks 1,000 1,000 0,000 7 775,00 7 775,00 7 775,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přibhý 001,006,010
48 SLA-049 anténa RI-ANT-EXTM (ALIMEX) ks 1,000 1,000 0,000 3 061,00 3 061,00 3 061,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přilohý 001,006,010
49 SLA-050 nouzové odchodové tlačítko CXM/CO/G/Y/BR) ks 1,000 1,000 0,000 1 157,00 1 157,00 1 157,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přilohý 001,006,010
50 SLA-051 kabel 2X2X0,8 m 20,000 20,000 0,000 45,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přibhý 001,006,010
51 SLA-052 Profilová elektroinstalačni "C" lišta vC. přislušenstvi, montážního a m 20,000 20,000 0,000 860,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přílohy 001,006,010

upevňovacího materiálu - kabelová konstrukce dle protokolu TŘ11/2009

52 SLA-053 oboustranná rozvaděčová skříň 19" (600x600x2250mm) pro umístěni ks 1,000 1,000 0,000 29 502,00 29 502,00 29 502,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z příloh 001,007,010
optických rozvodnic, uzamykatelná, včetně napájecích panelů(servisní a
napájecí), ventilační jednotky a upevňovacích prvků pro vedeni optických
kabelů

53 sla-054 optický patch panel vC. konektorů, kazety, ochrany svárů atd. ks 2,000 2,000 0,000 32 675,00 65 350,00 65 350,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z příloh 001,010 - standardní výbava racku
54 SLA-055 vnitřní Krone BOX Ill vC. vystrojeni ks 1,000 1,000 0,000 7 377,00 7 377,00 7 377.00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z příloh 001,007,010
55 SLA-056 kabel typu JCXFE-R 20X2X0,5, vC. ukončeni m 80,000 80,000 0,000 208,00 16 640,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z příloh 001,007,010
56 sla-057 optický kabel -V 12vLMM + 24vI.SM, vC. ukončeni m 80,000 80,000 0,000 505,00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 Množství odečteno z výkresů dokumentace D.4
57 SLA-058 úprava vedení stávajicich kabelů v místnosti MSR kpl. 1,000 1,000 0,000 10 308,00 10 308,00 10 308,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přílohy 001
58 SLA-059 Kabelová konstrukce - Rošt 200X60 vC. přislušenstvi m 30,000 30,000 0,000 855,00 25 650,00 25 650,00 0,00 0,00 0,00 Množství odečteno z výkresů dokumentace D.4

5 Místnost MSR - staniční slaboproudé rozvody

6 Ostatní demontáže
59 SLA-060 demontáž l montáž stávajiclch kamer, vC. konzol ks 5,000 5,000 0,000 9 986,00 49 930,00 49 930,00 0,00 0.00 0,00 Vyčteno z výkresů 001,011
60 SLA-061 demontáž l montáž stávajicich monitorů v Un, vC. konzol ks 2,000 2,000 0,000 1 288,00 2 576,00 2 576,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z výkresů 001,011
61 SLA-062 demontáž l montáž stávajicich hodin strojvedoucích, vC. konzol ks 2,000 2,000 0,000 1 288,00 2 576,00 2 576,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z výkresů 001,011
62 SLA-063 kamerové zkoušky za účasti strojvedouciho umístěni TV+hodin) hod 6,000 6,000 0,000 583,00 3 498,00 3 498,00 0,00 0,00 0,00
63 SLA-064 demontáž l montáž stávajkích panelů AlS, vC. konzol ks 3,000 3,000 0,000 1 718,00 5 154,00 5 154,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z výkresů 001,011
64 SLA-065 demontáž l montáž stáva icich antén ks 3,000 3,000 0,000 1 288,00 3 864,00 3 864,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z výkresů 001,011
65 SLA-066 demontáž l montáž stávajiclch hodin ve stř. lodi, vC. konzole ks 1,000 1,000 0,000 1 288,00 1 288,00 1 288,00 0,00 0,00 0,00
66 SLA-067 měřeni signálu, protokol ks 1,000 1.000 0,000 6 749,00 6 749,00 6 749,00 0,00 0,00 0,00
67 SLA-068 úprava (přeioženi) kabeláže antén ni 100,000 100.000 0,000 74,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z výkresů 001,011
68 SLA-069 keystone RJ 45 cat.7 FTP ks 3,000 3,000 0,000 369,00 1 107,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z příbhý 010
69 SLA-070 kabel S-STP PiMF cat.7 dle SGŘ 9/2009 m 60,000 220,000 160,000 84,00 5 040,00 18 480,00 13 440,00 0,00 13 440,00 Vyčteno z přílohy 001,010,020,021
70 SLA-071 Úprava software u PM - ovládáni AlS kpl. 1,000 1,000 0,000 15 043,00 15 043,00 15 043,00 0,00 0,00 0,00 Viz technická zpráva
71 SLA-072 Provizorní připojeni stávaiiciho rozhlasu po dobu výstavby kpl. 1,000 1,000 0,000 11 320,00 11 320,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 Viz Technická zpráva

7 Ostatní
72 SLA-073 perforovaný L profil žár. zinkovány m 100,000 100,000 0,000 307,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z výkresů 010,011,012
73 SLA-074 kovová lišta vkládací m 150,000 150,000 0,000 348,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z výkresů 010,011,012
74 sla-075 jäkl 40x40 povrchová úprava vC. montáže m 10,000 10,000 0,000 260,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z výkresů 010,011,012
75 SLA-076 lešení hod 80,000 80,000 0,000 215,00 17 200,00 17 200.00 0,00 0,00 0,00
76 SLA-077 práce v nočních výlukách hod 80,000 80,000 0,000 476,00 38 080,00 38 080,00 0,00 0,00 0,00
77 SLA-078 upínací páský nerez ks 2 600,000 2 600,000 0,000 20,00 52 000,00 52 000,00 0.00 0,00 0,00 K připevňováni kabelů k nosným kabelovým konstrukcím
78 SLA-079 označovací štítky ks 200,000 200,000 0,000 41,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 K označeni kabelů
79 SLA-080 uvolněni stávajicich prostupů ks 20,000 20,000 0,000 537,00 10 740,00 10 740,00 0,00 0,00 0.00 Uvolněni požárních ucpávek
80 sla-081 jádrové vrtáni prostupu do prům. 100mm ks 4,000 4,000 0,000 3 608,00 14 432,00 14 432,00 0,00 0.00 0,00
81 SLA-082 demontáž, montáž, uskladněni podhledu m2 40,000 40,000 0,000 767,00 30 680,00 30 680,00 0,00 0,00 0,00 Vyčteno z přilohý 012
82 SLA-083 demontáž, stávajicich kabelů a kabelových kostrukcí slaboproudu m 2 400,000 2 980,000 580,000 71,00 170 400,00 211 580,00 41 180,00 0,00 41 180,00 Vyčteno z přílohy 001,010,011
83 SLA-084 nastaveni, seřiz., oživení hod 24,000 24,000 0,000 859,00 20 616,00 20 616,00 0,00 0,00 0,00
84 SLA-085 drobný úlož.a inst.mat.(přichYký, páský, štítky, hmoždinky apod.) kpl. 1,000 1,000 0,000 2 846,00 2 846,00 2 846,00 0,00 0,00 0,00
85 SLA-086 kon)p|exni zkoušky hod 20,000 20,000 0,000 644,00 12 880,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00
86 SLA-087 revize hod 16,000 16,000 0,000 491,00 7 856,00 7 856,00 0,00 0,00 0,00 Revize včetně revizní zprávý

Nové položký
Rámová konstrukce pod rozvaděč RSE 1 kpl. 0,000 1,000 1,000 19 775,00 0,00 19 775,00

? 884 555,00

19 775,00 0,00

§1IL9Q -193 985,00

19 775,00 l

188 814,0Q

METROPROJEKT Praha a.s. 2/2 PS 93_1



Rekonstrukce nástupiště st. Muzeum A DVZ

SOUPIS PRACÍ
Stavba: Rekonstrukce nástupiště st. Muzeum A
Objekt: ps 93-2 EPS

CPV: 45234125-8

jKSO: 825 85

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 1.10.2015

MnoZstvl MnoZstvl MnoZstvl Cena Cena celkem Cena celkeni Cena celkem .PC. Kód poloZky Popis MJ celkeín celkem celkem Odpočty Připočty Výpočet, komentář, odkaz na část dokun)entace
jednotková DVZ DPS rozdílDVZ DPS Rozdll

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14
i

eps 1 Dodávka zařízeni
1 EPS-001 optickokouřový hlásič cps včetně soklu ks 2,000 0,000 -2,000 1 886,00 3 772,00 0,00 -3 772,00 -3 772,00 0,00 doplněni hlásičů v rozvodně u přestupni chodby
2 EPS-002 Např. Koppler 12 relé 808610 ks 1,000 1,000 0,000 6 999,00 6 999,00 6 999,00 0,00 0,00 0,00 dodávka spínacího kon)ponentu do stávajícího systému EPS viz příloha 005

EPS 2 Montážni materiál
3 EPS-003 Skříň 80x60x60 např. fy Triton (stejná jako iž dodaná skříň l) ks 1,000 1,000 0,000 9 530,00 9 530,00 9 530,00 0,00 0,00 0,00 dodávka skříně pro zařízeni EPS viz příloha 005
4 EPS-004 DIN lišta ' ,n ! 4,000! 2,000 -2,000 569,00 2 276,00 1 138,00 -1 138,00 -1 138,00 0,00 komponentý pro vybaveni skříně RSE viz příloha 005
5 EPS-005 Relé s přepínacím kontaktem, napájeni DC24 , zatíženi kontaktu 230V, v ; ks 43,000 43,000 0,000 502,00 21 586,00 21 586,00 0,00 0,00 0,00 dodávka relé pro ovládáni nových VZT klapek viz příloha 005

provedeni na DIN lištu - např. FINDER
6 EPS-006 Drobný instalační materiál kpl I 1,0OO| 1,000 0,000 621,00 621,00 621,00 0,00 0,00 0,00 nespecifikovaný materiál potřebný pro tuto akce

7 EPS-007 kabel 2X08 m , 80,000 ,' 80,000 0,000 41,00 3 280,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 komponent pro vybavení skříně RSE viz příloha 005

8 EPS-008 vodič Y1,5 : m l 50.000| 50,000 0,000 39,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 komponent pro vybaveni skříně RSE viz příloha 005 + 006

EPS 3 Montáž EPS
9 EPS-009 montáž ochrany hlásiče po dobu stavebních prací ks 10,000 10,000 0,000 205,00 2 050,00 2 050,00 0,OO| 0,00 0,00 průběžně po dobu prašných stavebních prací

10 EPS-010 úprava stávajicich skříní RSE hod 10,000 10,000 0,000 409,00 4 090,00 4 090,00 0,00 0,00| 0,00 viz přílohy 004,005 a 006
11 EPS-011 montáž přídavné skříně RSE 1 hod 15,000 15,000 0,000 409,00 6 135,00 6 135,00 0,00' 0,00 0,00 viz při|ohy 004,005
12 EPS-012 programování ústředny ks 1,000 1,000 0,000 6 579.00 6 579,00 6 579,00 0,ool 0,00| 0,00 viz přilohý 003 a 004,
13 EPS-013 programovánj nadstavbového systému ks 2,000 2,000 0,000 6 579,00 13 158,00 13 158,00 0,00( 0,00, 0,00 viz příloha 003
14 EPS-014 montáž vstupu a výstupu ks 45,000 43,000 -2,000 307,00 13 815,00 13 201,00 -614,00, -6'14.00| 0.00 montáž relé viz přílohy 005 a 006
15 EPS-015 montáž hlásiče EPS ks 2,000 0,000 -2,000 409,00 818,00 0,00 -818,00! -818,00| 0,00 doplněni hlásičů v rozvodně u přestupní chodby
16 EPS-016 úprava číslovánl hlásičů ks 10,000 10,000 0,000 205,00 2 050,00 2 050,00 0,00, 0,00 0,00 doplněni hlásičů v rozvodně u přestupní chodby

eps 4 Ostatní
17 EPS-017 procjramové vybaveni ¶plývajici z realizační dok. kpl 1,000 1,000 0,000 11 696,00 11 696,00 11 696,00 0,00 0,00 0,00 úprava SW podle přílohy 003 a 004 do servisního notebuku
18 EPS-018 komplexní zkoušky hod 60,000 60,000 0,000 409,00 24 540,00 24 540,00 0,00 0,00 0,00 zkoušky návazností na čIsti elektro a VZT
19 EPS-019 Revize zařízeni hod 20,000 20,000 0,000 409,00 8 180,00 8 180,00 0,00 0,00 0,00 vyhotoveni potřebných revizi, redakce revizní zprávý

20 EPS-020
Nové položky
Adresná houkačka červená 807206 - dodávka " montáž " demontáž ks 0,000 1,000 1,000 5 889,00 0,00 5 889,00 5 889,00 0,00 5 889,00 jednotková cena subdodavatele " 13% koordinační činnost

dočasné zařízeni

C£!ke!!! 143125,00 142 67j00 -453,01 -6 342,00 5 889,00

METROPROJEKT Praha a.s. 1/1 ps 93-2 - výkaz výměr



Rekonstrukce nástupiště st. Muzeum A DPS

SOUPIS PRACÍ
Stavba: Rekonstrukce nástupiště st. Muzeum A
objekt: so 02 Elektro osvčtleni

CPV: 45234125-8

jKSO: 825 85

Objednatol:
Zhotovitel:
Datum:

MnoZslvi MnoZslvl Cena Cena celkemP C Kód poloZky Popis MJ celkům celkom Cena celkem DVZ čona calkem DPS Odpočly Pčlpočty Vypocol, konientař, odkaz na čast dokumenlace
DVZ DPS rozdll jednotková rozdíl

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14
l

742.01 Rozváděče dozbrojeni, úprava
1 742.01-001 Napojeni ve stávajicid hlavním rozváděči RBN v MDT stanice na stávající kpl 1,000 1,000 0,000! 11 366,00 11 366,00 11 366,00} 0,00| 0,00 0,00 napojeni na stávající vývody hlavního rozváděče RBN v MDT stanice v.č.014

rezervní pozice, napájení prvku ASDŔ-O I ! l
2 742.01-002 Napojeni, dozbrojeni vd stávajicicm rozváděči RS03 pro napájeni kpl 1,000 1,000 0,000' 1 894,00j 1 894,00 1 894,00j 0,00, 0,00 0,00 dozbrojoni stávajícího rozváděče sdělovací místnosti RS03 dle výkresové

slaboproudých zařízeni viz.samostatná příloha 012 l l dokun)ontace v.č. 012
3 742.01-003 Napojení, dozbrojení ve stávajicicm rozváděči RBN03 pro napájení kpl 1,000 1,000 0,000: 947,00, 947,00 947,00j 0,001 0,00 0,00 dozbrojenÍ stávajiciho rozváděče sdělovací místnosti RBN03 dle výkresové

slaboproudých zařízeni viz.samostatná příloha 013 l l dokumentace v.č. 013
4 742.01-004 Napojení, dozbrojeni, přezbrojeni ve stávajicicm rozváděči RS02 pro kpl 1,000 1,000 0,000j 175 511,00 175 511,00 175 511,00 i 0,00) 0,00 0,00 úpravy, napojeni ve stávajícím rozváděči pro osvětleni nástupiště RS02 dle

napájeni osvětleni viz.samostatná příloha 010 ' ' ' , výkresové dokumentace v.č. 010
5 742.01-005 Nový rozváděč nouzového osvětleni RU02 viz.saniostatná příloha 011 kpl 1,000 1,000' 0,000' 200 256,00j 200 256,00 200 256,00 0,00' 0,00 0,00 nový rozváděč nouzového osvětleni pro osvětleni nástupiště dle výkresové

dokumentace v.č. OIl
6 742.01-006 Napojeni, dozbrojeni, přezbrojeni ve stávajicicm rozváděči RS12 pro kpl 1,000 , 1,000 0,000! 65 781,00| 65 781,00 65 781,OO| 0,00 0,00 0,00 přezbrojeni stávajícího rozváděče RS12 dle výkresové dokumentace v.č.008

napájení osvětleni viz.samostatná příloha 008
7 742.01-007 Napojeni ve stávajícím rozváděči RS01 viz.přiloha 015 kpl 1,000 1,000 0,0001 947,00 ,' 947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 Napojeni ve stávajiclm rozváděči RS01 pro napájeni skříně AB v MDT

stanice viz.přiloha 015
8 742.01-008 Napojeni, dozbrojeni ve stávajícím rozváděči RS02.1 viz.samostatná kpl 1,000, 1,000j 0,000, 5 008,00! 5 008,00 5 008,00 l 0,oo| 0,00 0,00 Dozbrojení rozváděče RS02.1 p.ro hlídáni napětí na světdnéni vývodu

příloha 018 ' ' viz.přiloha 018
9 742.01-009 Napojení, dozbrojení ve stávajicim rozváděči RS02.2viz.samostalná kpl 1,000| 1,000 0,000 5 008,00 5 008,00 5 008,00 0,00 0,00 0,00 Dozbrojeni rozváděče RS02.2 pro hlídáni napětí na světe|nén) vývodu

příloha 018 l viz.přiloha 018
10 742.01-010 Napojeni, dozbrojeni, přezbrojení ve stávajiclcm rozváděči RU12 pro ks 1,000 1,000 0,000 118 053,00 118 053,00 118 053,00 0,00 0,00 0,00 přezbrojoni stávajiciho rozváděče RU12 dle výkresové dokumontace v.Č.009

napájení nouzového osvětleni viz.saniostatná příloha 009

11 742,02-001 systémový závěs pro předměty do 10 kg (konstrukce pro svítidla) - ks 92,000 92,000 0,000 137,00 12 604,00 12 604,00 0,00 0,00 0,00 závósy pro svítidla ve všech dotčených prostorách
materiál pozinkovaná ocot

12 742.02-002 Atypický závěs - materiál pozinkovaná ocel kg 280,000 527,464 247,464 112,00 31 360,00 59 075,97 27 715,968 0,00 27 715,97 atypické závěsy pro svítidla, atypické řešeni konstrukci s ohledem na
koordinaci se stávajícinh rozvody

742.02 Ocelová konstrukce pro uchyceni svítidel, prvků elektro atd..

Kabelové konstrukce např. Bettcrmann/v připadč svislé montáže
žebřík SLG4..NS, v případč vodorovné montáže LG6..VS/dlc
protokolu Č.14/2010-TŘ a Č.16/2010-TŘ. Montáž provádět dle
"montážní specifikace Č.06/2007 pro sestavy kabelových nosných
systémů KTS se zkouškou požární odolnosti vc smyslu směrnice ŠM

742.03 22-2012-00 včetně změn a dodatků -poslední 04/2014
13 742.03-001 Kabelový žebřík šiře 400mm " protipoZárni přepážka v celé délco, včetně ň) 740,000 740,000 0,000 1 638,00 1 212 120,00 1 212 120,00' 0,00 0,00 0,00 Položka obsahuje dodávku kabelového roštu šířky 400 mm na příchytky

přislušenství - izolovane uchyceni, spojky, rohové profily vnitřní a vnější ' : SONAP nietdizovaného dle předpisu pro metro, přicyhtky SONAP(jedno,
atd. - komplet - prov.pro metro + uchyceni kabelu pomoci třmenových , l dvoj, trojnásobné) , uskladněni, dopravu, manipulaci a jeho montáZ s pomoci
přichytok vĹcenasobných(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m l izolačních hmoZdinek, podložek a typových úhelníku.
- započitano v této poloZce

l

14 742.03-002 Kabelový rošt LG60 VS(L) Bettermann š.200mm vč.přÍslušenstvĹ - m 60,000 60,000 0,OOO| 1 130,00 67 800,00 67 800,00| 0,00 0,00' 0,00 Položka obsahuje dodávku kabdového roštu šířky 200 mm na příchytky
izolované uchyconi, uchyceni kabelu pomoci třmenových příchytek OBO l SONAP metalizovaného dle předpisu pro motro, přicyhtky SONAP(jedno,
2056 - zahrnuto v této poloZce - prov.pro metro ' ' dvoj, trojnásobné) , uskladněni, dopravu, manipulaci a jeho montáž s pomoci

izolačních hmoZdinek, podloZek a typových úhelníku.

15 742.03-003 Kabelové a trubkové přichWký 733 G, spona OBO Grip MlS ks 1 600,000 1 600,000 0,000 44,00 70 400,00 70 400,00 0,ocn 0,00' 0,00 výkresová část 002-007
16 742.03-004 Profilová lišta WP 30 35 FT(kabely "R") - profilová lišta 2068 FT(kabely m 50,0OO| 50,000 0,000 194,00 g 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 Položka obsahuje dodávku instalační lišty n"jetaiizované dle předpisu pro

"R") : metro včetně kotvicího materiálu, izolačních podložek, upínacích pásek atd,
: uskladnění, dopravu, manipulaci a její montáž s ponioci izolačních
' hmoZdinek.výkresová část 002-007

17 742.03-005 lnstalačnf krabice bezhaloqenová ks 10,000 10,0001 0,000 76,00 760,00 760,00, 0,00| 0,00 0,00 výkresová část 002-007
18 742.03-006 lnstalačni krabice se zachováním funkční schopnosti vedeni připoZáru ks 20,000 20,000 0,000 595,00 11 900,00 11 900,00| 0,OO: 0,00 0,00 výkresová část 002-007

Kabely ohniodolné se zaručenou funkční schopnosti při požáru 90
minut, zkoušené dle ČSN IEC 60 331-21,23,25(kabely V). Barva pláště
světle hnčdá. Musí splňovat podmínky čl.8.3, 8.4 zásad PO pro

742.04 projektováni a výstavbu Pražského metra SGŘ DP hl.m.Prahy Č.22
19 742.04-001 kabel "V" J 3X1,5 Cu-P(750)90-M m 1 100,000 . 1 100,000 0,000 20,00 22 000,00 22 000,00 l 0,00, 0,00j 0,00 Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci, njontáž

včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a připojeni.
Délka včetně prořezu. v.č. 002-014

20 742.04-002 kabel "V" O 3X1,5 Cu-P(750)90-M m 3 850,0OO| 3 850,000 0,000 21,00 80 850,00 80 850,00, 0,OO| 0,00! 0,00 Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, n)anipu|aci, montáž
" l l včetně upevňovaclho mateňálu, označovací štítky, ukončeni a připojeni.

Délka včetně prořezu. v.č. 002-014



Rekonstrukce nástupiště st. Muzeum A DPS

MnoZstvl MnoZstvi MnoZstvl Cena Cena colkem
P C Kód poloZky Popis MJ =m t::" ,oídll jednotková C"na 'úlkem DVZ Cena celkam DPS ,o,d,1 OdpoČty PřiµoCty výpočot, komentář, odkaz na část dokumontaců

1 2 3 4 5 ČJ 7 B g 10 1 1 12 13 14

21 742.04-003 kabel "V" O 3x2,5 Cu-P(750)90-M m 680,000 680,000 0,000 25,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci, montáž

včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a připojeni.
Délka včetně prořezu. v.č. 002-01422 742.04-004 kabel "V" J 3X2,5 Cu-P(750)90-M m 6 850,000 6 850,000 0,000 25,00 171 250,00 171 250,00 0,00 0,00 0,00 Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci, montáž

i včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a připojeni.
Délka včetně prořezu. v.č. 002-01423 742.04-005 kabel "V" j 5x1,5 Cu-P(750)90-M m 460,000 460,000 0,000 30,00 13 800,00 13 800,00 0,00j 0,OO| 0,00 Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci, n)ontáZ

, včetně upevňovacího n)ateriá|u, označovací štítky, ukončeni a připojoni.
ĹDélka včetně prořezu. v.č. 002-014

24 742.04-006 kabel "V" J 5x2,5 Cu-P(750)90-M m 5 250,000 5 250,000 0,000 49,00 257 250,00 257 250,00 0,00 0,OO: 0,00 ;Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladnění, manipulaci, montáž

, včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončoni a připojení.Délka včetně prořezu. v.č. 002-01425 742.04-007 kabel "V" J 3X6 Cu-P(750)90-M m 460,000 460,000 0,000 68,00 31 280,00 31 280,00 0,00 0,00 0,00 Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, Inanipu|aci, montáž

včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a připojeni.
Délka včetně prořezu. v.č, 002-01426 742.04-008 kabel "V" J 3X4 Cu-P(750)90-M m 150,000 150,000 0,000 59,00 8 850,00 8 850,00 0,00} 0,00' 0,00 Položka obsahujo dodávku kabolu, dopravu, uskladněni, manipulaci, montáž

, včotně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a připojeni.
' Délka včetně prořezu. v.č. 002-014

27 742.04-009 kabel "V" J 5x4 Cu-P(750)90-M m 350,000 350,000 0,000 73,00: 25 550,00 25 550,00 0,00 l 0,00 0,00 Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, n)anipu|aci, montáž

včetně upevňovacího niaterkMu, označovací štítky, ukončeni a připojeni.
Délka včetně prořezu. v.č. 002-01428 742.04-010 kabel "V" J 3X25 Cu-P(750)90-M m 300,000 300,000 0,0OO; 232,00 ' 69 600,00 69 600,00 0,00 0,00' 0,00 : Položka obsahuje dodávku kabelu, dopravu, uskladněni, manipulaci, montáž

včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončení a připojeni.
l Délka včetně prořezu. v.č. 002-014

29 742.04-011 kabd "V" J 5X6 Cu-P(750)90-M m 400,000 400,000 0jj00j 109,00 43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 Položka obsahujo dodávku kabdu, dopravu, uskladněni, manipulaci, montáž

včetně upevňovacího materiálu, označovací štítky, ukončeni a připojení.
Délka včetně prořezu. v.č. 002-014

Kabely musí splňovat podmínky čl.8.3, 8.4 zásad PO pro projektováni
a výstavbu Pražského metra ŠM 22-2012-00. Kabely se zvýšenou
odolnosti proti šířeni plamene dle ČSN EN 60332-3-22 (kabely R)

742.05 barva pláště oranžová - na plášti označeni "M"
30 742.05-001 Vodič pro ochranné pospojováni dle ČSN IEC 332/3A včetně svorek 1- m 200,000 l 200,000 0,000 25,00 5 000,00 5 000,00 0,00j 0,00 0,00 'doplněni uzemněni stávajících a nov'ch kabelov"ch lávek v technickém a

CHAH-R 4(6)mm2 ' , , y y '
kabelovém prostoru eskalátoru v.Č.005-00731 742.05-002 Zemnici Pásuk FeZn 30/4nim m 100,000 100,000 0,000 120,00' 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 doplněni uzemněni stávajících a nových kabelových lávek v technickém a

kabelovém prostoru eskalátoru v.č.005-007

32 742.06-001 Zářivkové svÍtidlo A 1x36W, typ metrova 1x36w hf, zdroj ks 40,000 34,000 -6,0001 2 660,00 106 400,001 90 440,00 -15 960,00 -15 9GO,OO| 0,00 |výkresová část 003-007
3000lm,prov.pro metro l

33 742.06-002 Zářivkové svítidlo Al 1X36W, typ METROVA 1x36w hf dim, zdroj ks 20,000 18,000 -2,000 3 902,00 78 040,00 70 236,00 -7 804,00' -7 804,00, 0,00 výkresová část 003-007
3000lm,prov.pro metro ,

34 742.06-003 Zářivkové svítidlo E 2x18W, typ METROVA 2X18W 2XHF , prov.pro metro ks 12,000 12,000 0,000! 3 815,OO| 45 780,00 45 780,00 0,00} 0,00 0,00 výkresová část 003-007

; zóřivkovó svítidlo E 2X18W, typ METROVA 2X18W 2XHF , prov.pro matro ...
10 kusu
včolné zářivkového svllidla El 1X18W HF DIM, typ METROVA 1X18W 1XHF
DIM, prov.pro metro nouzo ... 2 kusy

35 742.06-004 Zařivkové svítidlo D 2x58W, typ METROVA 2x58w 2xHF , zdroj 4800lm, ks 20,000 17 000 -3,000 4 398,00 87 960,00 74 766,00 -13 194,00 -13 194,00 0,00 výkresová část 003-007
prov.pro metro

742.06 Svítidla služební prostory, provedeni dle směrnice GŘ Č.9/2009. čl.8.14 a orotokolu Č_68/2014

r36 742.07-001 Rival 1X58W HF DIM nouzové osvětkni ' ks 19,000 20,000 1,000 20 020,00 380 380,00 400 400,00 20 020,00' 0,00 20 020,00 nové osvětleni veřejné části eskalátoru výkresová část 007
37 742.07-002 Rival 1X58W HF DIM ks 37,000 40,000 3,000 20 020,00 740 740,00 BOO 800,00 60 060,00} 0,00 60 060,00 nové osvětleni veře né části eskalátoru výkresová část 007
38 742.07-003 Rival 2x58W HF DIM nouzové osvětleni ks 1,000 1,000 0,000 22 199,00 22 199,00 22 199,00 0,00 0,00 0,00 nové osvětleni veřejné části eskalátoru výkresová část 007
39 742.07-004 Rival 2X58W HF DIM ks 1,000 1,000 0,000 22 199,00 22 199,00 22 199,00 0,00 0,00 0,00 nové osvětleni veřejné části eskalátoru výkresová část 007
40 742.07-005 Rival prázdný modul ks 14,000 11,000 -3,000 10110,00 141 540,00 111 210,00 -30 330,00 -30 330,00 0,00 nové osvótleni veřoPé části eskalátoru výkresová část 007
41 742.07-006 uhel atyp ks 2,000 2,000 0,000 6 480,00 12 960,00 12 960,00 0,00 0,00 0,00 nové osvětlenÍ veřojné části 03ka|átoru výkresová část 007
42 742.07-007 koncové vičko ks 20,000 20,000 0,000 873,00 17 460,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 nové osvětleni vekiné části eskalátoru výkresová část 007

742.07 Svítidla veřejné prostory eskalátory

Í r43 742.08-001 Robus l 1555 spec.metro 1x58W HF DIM vč.zdroje ks 180,000 176,000 -4,000 26 998,00 4 859 640,00 4 751 648,00 -107 992,00 -107 992,00 0,00 nové osvětleni veřejné části nástupiště výkresová část 003
44 742.08-002 Robus l plný n)odu| 1000mm ks 16,000 16,000 0,000 11 749,00 187 984,00 187 984,00 0,00 0,00 0,00 nové osvětleni veřejné části nástupiště výkresová část 003
45 742.08-003 Robus l koncové vičko ks 8,000 12,000 4,000 1 527,00 12 216,00 18 324,00 6 108,00 0,00 6 108,00 nové osvětleni veře né části nástupiště výkresová část 003
46 742.08-004 Zářivkové svítidlo A 1x36W, typ METROVA 1x36w hf dim, zdroj ks 6,000 6,000 0,000 3 902,00 23 412,00 23 412,00 0,00 0,00 0,00 nové osvětleni veřejné části nástupiště výkresová část 003

3000lm,prov.pro metro

742.08 Svítidla veřejné prostory nástupiště



Rekonstrukce nástupiště st. Muzeum A DPS

Mnozstvl MnoZ3lvl
P C Kód PoloZky Popis MJ =m ,:::,, m::,!::'ĺ =:,, Cena colkwn DVZ čona celkem DPS C"";,;;i;"" Odpo¢ty PřipoCty výpocot, komonlM, odkaz na čá31 dokumonlaca

1 2 3 4 5 7 8 y IQ 11 12 ' l 14

47 742.08-005 Zářivkové svítidlo C 1x58W, typ METROVA 1x58w HF DIM, zdroj ks 4,000 4,000 0,000 4 113,00 16 452,00 16 452,00 0,00 0,00 0,00 nové o3vět|eni veřejné části nástupiště výkresová část 003
4800Im,prov.pro metro

1m·^jv cjbvéuem a eskalaoroveno tuneju - vstup do sluzebnich prostor u 1.kole_ e,středni lod' během výstavby
48 742.09-001 Zářivkové svítidlo nouzové 1x18W, typ METROVA 1x18\N HF , prov.pro ks 4,000 4,000 0,000 2 651,00 10 604,00 10 604,00 0,001 0,00' 0,00 během výstavby bude u první koleje provedeno provizorní osvětleni v.č. 003

n)etro
49 742.09-002 Zářivkové svítidlo 1x58W, typ METROVA 1x58w HF, zdroj ks 7,000 20,000 13,000 2 892,00 20 244,00 57 840,00 37 596,00' 0,OO| 37 596,00 během výstavby bude u první koleje provedeno provizorní osvětlenÍ v.č. 003

4800lm,prov.pro metro
50 742.09-003 Zářivkové svítidlo D 2x58W, typ metrova 2x58w hf, zdroj ks 34,000 34,000 0,000 4 398,00 149 532,00 149 532,00 0,00 0,00 0,00 během výstavby bude v prostřední lodi nástupiště, v eskalátorovém tunelu

4800lm,prov.pro motro
provedeno provizorní osvětleni v.č. 003,007

7^r) ŕbcj r3 " " " 41 _0-_ hl . . - . . .

Í51 742,10-001 SpÍnač jednopólový lP44 na povrch ks 15,000 15,000 0,000 65,00 975,00} 975,00 0,00 0,00 0,00 výkresová část 002-007
52 742.10-002 Přepínač křizový lP44 na povrch ks 2,000 2,000 0,000 97,00 194,00' 194,00 0,00 0,00' 0,00 výkresová část 002-007
53 742.10-003 Zásuvka jednonásobná IP44 na povrch ks 2,000 2,0001 0,000 71,00 142,00 142,00 0,00| 0,00' 0,00 výkrůsová část 002-007
54 742.10-004 Zásuvka jednonásobná s ochranou proti přepětí ks 2,000 2,000 0,000 955,00 1 910,00ĺ 1 910,00 0,00| 0,00' 0,00 výkresová část 002-007
55 742.10-005 Přepínač střídavý lP44 na povrch ks 14,000 14,000 0,000 68,00 952,00 952,00 0,001 0,00| 0,00 výkresová část 002-007

742.10 Instalační přistroje

742.11 Ostatní
56 742.11-001 Materiál pro protipož. odděl. kabelú( schval. pro můtro) např. Cenivin atd. m2 40,000 40,000 0,000 302,00 12 080,00 12 080,00 0,00 0,00 0,00 oddělní stávajících kabe. Tras v UN,UPN, KP ET, TP ET stanice v.Č.002-006

57 742.11-002 Plastický tmel pro utěsněni instalačních krabic a svítidel kg 5,000 5,000 0,000 267,00 1 335,00 1 335,00 0,00 0,OO! 0,00 utěsněni instalčnich krabic v kabelových trasách v.č.002-007
58 742.11-003 Ostatní drobný mat.(hmoZdinký, šrouby, podloZky atd.) kpl 1,000 1,000 0,000 168 288,00 168 288,00 168 288,00 0,00 0,00 0,00 V.Č.002-007
59 742.11-004 Ochranná barva HY-ZINC EXTRA , kg 2,000 2,000 0,000 486,00 972,00 972,00 0,00 0,00 0,00 v.Č.002-007
60 742.11-005 výchozí revize, revizní zpráva l hod 90,000 90,000 0,000 594,00 53 460,00 53 460,00 0,00 0,00 0,00 kompletní revizo na colě dílo elektroinstalace osvětleni

· 61 742.11-006 Průkaz UTZ ks 14,000 14,000 0,000 1 783,00 24 962,00 24 962,00 0,00 0,00 0,00 zprovozněni dllčich části osvětleni
62 742.11-007 Provizorní osvětleni nástupiště bOhem výstavby kpl 1,000 1,000 0,000 20 260,00 20 260,00 20 260,00 0,00 0,00 0,00 výkresová část 015,016

63 742.11-008 Práce na stávajĹcÍm zařízení hod 300,000 300,000 0,000 471,00 141 300,00 141 300,00 0,00 0,00 0,00 ůpravý, napojení na stávajicí rozváděče v.č.008-018
64 742.11-009 Montážni mechanizmy kpl 1,000 1,000 0,000 71 310,00 71 310,00 71 310,00 0,00 0,00 0,00 lešení pro instalaci a úpravu svÍtidel
65 742.11-010 Demontáž stávajíci dektroinstalace eskalátorového výstupu, nástupiště - hod 370,000 370,000 0,000 281,00 103 970,00 103 970,00 0,00 0,00 0,00 demontáž stávajiciho osvětleni v nočních výlukách v.č.002-007

eskalátorový tunel ve všech úrovních, veřejná část nástupiště, kabelové
trasy od(k) rozváděčům

66 742.11-011 Montáž hod 4 200,000 4 250,000 50,000 352,00 1 478 400,00 1 496 000,00 17 600,00 0,00 17 600,00
67 742.11-012 Stavební připomoce - prúrazý, vrtáni hod 35,000 35,000 0,000Ĺ 589,00 20 615,00 20 615,00 0,00 0,00 0,00 průrazy pro kabelová vedeni osvětleni od ÚPN až po UV V.Č.002-007

Cdkcm 11 796 312,00 ,1.1,7,9,0, 131,97 -6 1M&j -175 280,00 169 099,97

l l


